

Protokół
z IV Nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 13 lutego 2007 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34.

Sesję prowadziła Bożena Piekarczyk – Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, która po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 20 Radnych, co stanowi kworum władne do podejmowania uchwał otworzyła obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu

Następnie przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przedstawiła Projekt porządku obrad, który stanowi załącznik nr 2 protokołu.

Do projektu porządku obrad nie zgłoszono uwag. Przystąpiono zatem do głosowania, w którym za przyjęciem proponowanego porządku sesji głosowało 20 członków Rady, nikt z członków Rady nie głosował „przeciw” i nie wstrzymał się od głosowania.

W wyniku powyższego głosowania Rada przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie planu finansowego na 2007 rok.
4. Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych na 2007 rok.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zamknięcie sesji.

W tej części posiedzenia Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI – Bożena Piekarczyk oraz Jarosław Kajdański – członek Zarządu Dzielnicy przedstawili przebieg prac nad wyborem redaktora gazetki Dzielnicy XI. Następnie obecna na posiedzeniu Pani Zofia Żmudzka poinformowała członków Rady o zamierzeniach, głównych tematach i propozycjach dotyczących gazetki dzielnicowej.

Po powyższych informacjach przystąpiono do realizacji porządku obrad.

Ad.3.

Projekt uchwały w sprawie planu finansowego na 2007 rok.

Projekt uchwały (załącznik nr 3 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk – przewodnicząca Zarządu. Przewodnicząca Zarządu poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rewizyjną (opinia stanowi załącznik nr 3a protokołu).

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Przystąpiono zatem do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 20 członków Rady, nikt nie głosował „przeciw” i nie „wstrzymał się od głosowania”.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przekazała, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie podjęła Uchwałę Nr IV/53/2007 w sprawie planu finansowego na 2007 rok**, która stanowi załącznik nr 3b protokołu.

Ad.4.

Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych na 2007 rok.

Projekt uchwały (załącznik nr 4 protokołu) w imieniu Komisji Edukacji przedstawił i omówił Dariusz Piekarczyk – przewodniczący Komisji Edukacji.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Bożena Piekarczyk poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Dzielnicy XI.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Przystąpiono zatem do głosowania. Za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 20 członków Rady, nikt z członków Rady nie głosował „przeciw” i nie „wstrzymał się od głosowania”.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Bożena Piekarczyk poinformowała, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie podjęła Uchwałę Nr IV/54/2007 w sprawie zadań priorytetowych na 2007 rok**, która stanowi załącznik nr 4a protokołu.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

-Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy – Bożena Piekarczyk

-poinformowała o konferencji w sprawie segregacji odpadów. Do udziału delegowano radną Marcelę Białek.

-zwróciła się do przewodniczącego Komisji Edukacji o ustalenie w porozumieniu z członkami Komisji osoby, która delegowana będzie do udziału w pracach Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 55. Do udziału w pracach ww. Komisji delegowano Dariusza Piekarczyka – przewodniczącego Komisji Edukacji,

-przypomniała przewodniczącym Komisji Edukacji i Sportu o konieczności uszczegółowienia zakresu zadania, które realizowane będzie w ramach Konkursu ofert – tzw. granty,

-poprosiła o ewentualne uwagi do projektu strony internetowej Rady Dzielnicy,

-Marta Smoła – przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności poinformowała o zmianie terminu posiedzenia Komisji. Posiedzenie odbędzie się 27 lutego o godzinie 17.00 w siedzibie Rady,

- Zastępca przewodniczącej Zarządu Dzielnicy – Marek Kubla – przypomniał, że do Komisji przekazane zostały materiały dotyczące kształtowania przestrzeni publicznej. Poprosił o przygotowanie propozycji i przekazanie ich Zarządowi Dzielnicy,

- Jerzy Pal- przewodniczący Komisji Kultury przypomniał i zaprosił wszystkich członków Rady na posiedzenie Komisji Kultury, które odbędzie się 16 lutego o godzinie 18.00 w siedzibie Osiedlowego Klubu Kultury przy ul. Czarnogórskiej,

- Marcela Białek – radna Dzielnicy – przekazała informację z przebiegu imprezy „ Zimowy Salon Artystyczny”.

Ad.6.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku dalszych zgłoszeń do dyskusji o godzinie 19.15 Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk zamknęła obrady IV nadzwyczajnej sesji Rady dzielnicy XI Podgórze Duchackie.

Protokołowała

E. Zatorska

Przewodnicząca Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Bożena Piekarczyk